Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Каменная средняя общеобразовательная школа»

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«10» января 2023 г. № 118-од

Об утверждении Плана обучения работников МБОУ "Каменная средняя

общеобразовательная школа" по вопросам профилактики и противодействия

коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 25.09.2008г. №86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты- Мансийском

автономном округе – Югре», в целях формирования единого подхода к обеспечению

работы по профилактике и противодействию коррупции в МБОУ "Каменная средняя

общеобразовательная школа", ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План обучения работников МБОУ "Каменная средняя

общеобразовательная школа" по вопросам профилактики и противодействия
коррупции (приложение 1).

2. Назначить Бабушкину М.А. (с. Каменное) и Красикову Н.С. (с. Пальяново),
заместителей директора по УВР за реализацию мероприятий Плана обучения
работников МБОУ "Каменная средняя общеобразовательная школа" по вопросам
профилактики и противодействия коррупции.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы           Н.С. Чернышова

С приказом ознакомлен:

№ п/п ФИО сотрудника Должность Дата Подпись

1.  Бабушкина М.А. Заместитель директора по УВР

2.  Красикова Н.С. Заместитель директора по УВР

Приложение1

к приказу от 10.01.2023 № 118-од

План обучения работников МБОУ "Каменная средняя общеобразовательная школа"

по вопросам профилактики и противодействия коррупции на 2023 год

№
п/п

Тема Срок Ответственный Количе
ство
часов

1. Ознакомление с

локальными документами

МБОУ "Каменная средняя

общеобразовательная

школа" по профилактики и

противодействия коррупции

Март

2023

Ответственный за

реализацию мероприятий

Плана по

противодействию

коррупции

1

2. Соблюдение норм

профессиональной

этики работниками

школы

Март

2023

Ответственный за

реализацию мероприятий

Плана по

противодействию

коррупции

1

3. Коррупция и ее

общественная опасность.

Май

2023

Ответственный за

реализацию  мероприятий

Плана по

противодействию

коррупции

1

4. О конфликте интересов Август

2023

Ответственный за

реализацию  мероприятий

Плана по

противодействию

коррупции

1

5. Подарок с точки

зрения

антикоррупционного

законодательства

Октябрь

2023

Ответственный за

реализацию  мероприятий

Плана по

противодействию

коррупции

1

6. Антикоррупционная

и нравственно-

правовая культура

педагогов

Ноябрь

2023

Ответственный за

реализацию  мероприятий

Плана по

противодействию

коррупции

1

		2023-07-27T17:07:19+0500
	Чернышова Н.С.